

## Steinar Kolnes

---

**Fra:** Arne Helvig <arne@biofuel.no>  
**Sendt:** 11. mars 2009 10:17  
**Til:** 'Odd-Even Bustnes'; 'Thorhild Widvey'; 'John Peter Hernes'; 'Kristian Tangen'; 'COCK, JOACHIM'; 'Rolf Seloter'; 'Lars Takla'; 'Trygve Refvem'; 'John Peter Hernes'; 'Bjarne Uldal'; 'Anbj ö rn Ö glend'; 'Vemmestad, Stian'; 'Steinar Kolnes'; 'Finn Byberg'  
**Kopi:** 'Johan Fredrik Dahle'; 'Thomas Abrahamsen'  
**Emne:** RE: Perennial -- SH's interne annonsering ang Biofuel AS

Hei Odd Even,

Ber alle lese SA i dag hvor Biofuel tilbakeviser SH sin "glatte" pressemelding. Side 16 under Økonomi og side 24 under debatt.

Med vennlig hilsen/Regards:

**Arne Helvig**

**VP Business Development**

BioFuel AS

Verven 12C NO-4014 Stavanger, Norway

Tel.: +47 51 89 13 13

Mob.: +47 40 60 52 06

Fax.: +47 51 89 13 12

Mail: [arne@biofuel.no](mailto:arne@biofuel.no)

Web: [www.biodiesel.nu](http://www.biodiesel.nu)

---

**From:** Odd-Even Bustnes [<mailto:oeb@perennialbioenergy.com>]

**Sent:** 11. mars 2009 10:11

**To:** Thorhild Widvey; John Peter Hernes; Kristian Tangen; COCK, JOACHIM; Rolf Seloter; Lars Takla; 'Trygve Refvem'; 'John Peter Hernes'; Bjarne Uldal; Anbj ö rn Ö glend; Vemmestad, Stian; Arne Helvig; Steinar Kolnes; 'Finn Byberg'

**Cc:** Johan Fredrik Dahle; Thomas Abrahamsen

**Subject:** Perennial -- SH's interne annonsering ang Biofuel AS

Fikk idag SH's interne annonsering om Biofuel, se nedenfor. Med bakgrunn i vår totale kjennskap til forløpet siden 18. desember 2008 og 30. januar 2009, og med informasjonen en har fra Co X/Lon, er det slik at det som sies av SH nedenfor om "ett enkelt forhold," at SH ikke kan ha "medansvar," "urimelig å tillegge SH ansvar," og "enkelt personer," må sies å være uriktig. Videre, det som sies om "åpen," "ryddig," "bistand," "rimelig," og "naturlig" er å forvrengte virkeligheten. Om en skal ta dette videre rettens vei får vi komme tilbake til. Uansett blir dette samlet sett neppe god læring for SH's egne ansatte, hverken rundt prosess eller ydmykhet. Ber spesielt Johan Fredrik og Thomas om å rettlede eller komme m innspill. Mvh Odd-Even

-----  
StatoilHydro og Biofuel

Stavanger Aftenblad har den siste uken publisert flere artikler om situasjonen i Biofuel AS og selskapets aktivitet i Ghana. Ulike påstander som er fremført i den sammenheng, gjør at vi ønsker å klargjøre StatoilHydros vurdering av saken.

Deler av omtalen i Stavanger Aftenblad har vært knyttet til StatoilHydros beslutning om ikke å investere i selskapet. StatoilHydro har det siste halve året vurdert en minoritetsinvestering i Biofuel AS for å delta i utviklingen av Jatropha bioolje i Ghana. Før endelig investeringsbeslutning foretok StatoilHydro på vanlig måte en helhetlig gjennomgang (due diligence) av selskapet.

Basert på en helhetlig forretningsmessig vurdering av prosjektet, konkluderte StatoilHydro med at vi ikke ønsket å investere i Biofuel AS. Det ble kommunisert til representanter for både Biofuel og eierselskapet Perennial at beslutningen var basert på en vurdering av flere forhold og ikke var knyttet til ett enkelt forhold.

Det har vært antydning at StatoilHydro er medansvarlig for den finansielle situasjon selskaper er kommet i og for mulige tap av historiske investeringer. Dette er ikke riktig. StatoilHydro har aldri vært medeier i selskapet, vi har kun vært én av flere potensielle investorer. Virksomheten i Biofuel AS har vært drevet i flere år. Biofuel har på selvstendig grunnlag valgt å føre forhandlinger med StatoilHydro. Det er derfor urimelig å tillegge StatoilHydro ansvar for selskapets situasjon. Det ansvaret tilligger selvsagt til enhver tid selskapets ledelse og besluttede organer.

StatoilHydros dialog med Biofuel og Perennial i denne saken har vært åpen og ryddig. Vi har ikke holdt noe skjult, og vi har formidlet informasjon og våre vurderinger direkte til selskapet. Vi har ikke på noe tidspunkt rettet anklager mot enkeltpersoner involvert i noen av selskapene. Vi mener tvert i mot å ha bistått selskapet og eiere i den grad som må anses rimelig og naturlig for å bringe klarhet i faktiske forhold, gitt StatoilHydros beslutning om å ikke å gå videre med investeringen.

By [Øistein Johannessen](#)

Information owner: TNE COM

Publishing editor: Gisle Ledel Johannessen

Published: 04.03.2009 13:30

Copyright © 2009 StatoilHydro

-----